[image: image1.jpg]

МИНИСТЕР

МИНИСТЕРСТВО

СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

_____10.07.2014_____

            г. Ставрополь

                    №  147-к
	О внесении изменений в Положение о коллегии министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края

На основании Положения о министерстве строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края (далее – министерство), утвержденного постановлением Губернатора Ставропольского края от 18 июня 2014 г. № 328,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о коллегии министерства, утвержденного приказом министерства от 17 января 2014 г. № 10-к «Об утверждении Положения о коллегии министерства» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

1.1.1. В абзаце первом слова «Правительства Ставропольского края от 15 ноября 2013 г. № 409-п» заменить словами «Губернатора Ставропольского края от 18 июня 2014 г. № 328».

1.1.2. Абзац четвертый исключить.

1.2. В пункте 2 слова «Правительства Ставропольского края от 15 ноября 2013 г. № 409-п» заменить словами «Губернатора Ставропольского края от 18 июня 2014 г. № 328».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

	Первый заместитель министра
	А.В.Бутенко